[image: ]
INDICAÇÃO Nº.            /2025

Exmo. Sr.
Matias Fonseca
Presidente da Câmara Municipal

 ‘’ Indica ao PODER EXECUTIVO MUNICIPAL que esteja colocando grade de proteção no lado direito da pista na Rua José Camilo da Costa, que se faça um passeio para pedestres o local e muito perigoso’’.

No uso das atribuições regimentais, em conformidade com o disposto do Art. 227 do Regimento Interno, vem respeitosamente, indica ao PODER EXECUTIVO MUNICIPAL que esteja colocando grade de proteção no lado direito da pista na Rua José Camilo da Costa, que se faça um passeio para pedestres o local e muito perigoso.

 Paraguaçu, 22 de outubro de 2025.

                                                        Vitoria Silva
                                                                Vereador
Câmara Municipal de Paraguaçu/MG.

DEFERIDO

_____ / ______ / ______

_____________________
PRESIDENTE

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
Camara Municipal de Paraguacu-MG
Rua José Bueno 20 - Centro
Secretaria: (35) 99874-0913 | Portaria: (35)99874-0915

CAMARA MUNICIPAL DE www.paraguacu.mg.leg.br

PARAGUACU CNPJ: 07.480.746/0001-99

image2.jpeg
Acesse nossas
‘Tedes sociais